

Kirjastoverkkopalvelut

## Liite 1: Työpakettisuunnitelmat ja edistymisen seuranta

Dokumentti on tarkoitettu työpakettien suunnitteluun ja edistymisen seurantaan. Työpaketin suunnitteluvaiheessa täytetään harmaat kentät.

Työpakettisuunnitelman yläosaan kuvataan paketin yleiset tiedot. Kenttien merkitykset ovat:

TP n: Työpaketin nimi. n = työpaketin numero

Kuvaus: Työpaketin aihealueen lyhyt kuvaus

Vastaava: Työpaketin vastuuhenkilön nimi

Resurssit: Työpakettiin osallistuvien henkilöiden nimet

Kesto: Onko työpaketti jatkuva, koko projektin ajan vai määräaikainen, jolloin laitetaan alku- ja loppuajankohdat

Riippuvuudet: Työpaketin riippuvuudet/suhteet muihin työpaketteihin mikäli on.

Työpakettisuunnitelman alaosaan kuvataan työpakettiin kuuluvien tehtävien tiedot. Kenttien merkitykset ovat:

Tehtävä: Tehtävän nimi

Tuotos: Tehtävään liittyvän tuotoksen nimi (dokumentti, ohjelmamoduli, tms.).

Tekijä: Tehtävän tekijöiden nimet

Aikataulu (Jäädetyt): Tehtävän suunniteltu (alkuperäinen) valmistumisajankohta.

Työmäärä (Arvio htp): Tehtävän suorittamiseksi arvioitu työmäärä. htp = henkilötyöpäivä

Valkoiset sarakkeet täytetään aikataulun uudelleen suunnittelun tai seurannan yhteydessä.

Aikataulu (Arvio/Tehty): Kun tehtävä on suoritettu jäädetytyn (alkuperäisen) mukaisessa aikataulussa, laitetaan valmistumisajankohta.

Kun tehtävä ei ole valmistunut suunnitellusti, laitetaan arvio uudesta valmistumisajankohdasta.

Työmäärä (Jäljellä htp): Kun tehtävä on valmis, kirjataan tähän "valmis".

Tehtävän ollessa kesken, kirjataan tähän vielä tarvittavien henkilötyöpäivien arvio.

Kun tehtävää ei ole aloitettu, kirjataan tähän "aloittamatta".

Erityisesti huomioitavat asiat (poikkeamat, riskit), eteenpäin välitettävät asiat: Lyhyt kuvaus asioista, jotka halutaan seurantahetkellä nostaa esiin (mikäli on).

30.08.2013

Kirjastoverkkopalvelut

TP 5: Rajaukset, reunaehdot ja periaatteet	Kuvaus: Määriteltävän järjestelmän rajaaminen sekä rajanvedot muiden UKJ:n rinnalla etenevien projektien kanssa. Tietoturva- ja tietosuojaperiaatteiden määrittely.					
Vastaava: Ari Ahlqvist	Resurssit: koko projektiryhmä, Kansalliskirjaston asiantuntijoita					
Kesto:	Riippuvuudet: Muut projektit: Finna, Melinda, ONKI,					
Tehtävä	Tuotos	Tekijä	Aikataulu (Jäädetty)	Aikataulu (Arvio/Tehty)	Työmäärä (Arvio htp)	Työmäärä (Jäljellä htp)
UKJ:n toimialueen määrittely (toiminnot, aineistot)			9/2013			
UKJ:n ja asiakasliittymä Finnan välinen rajanveto: <ul style="list-style-type: none"> <li>mitä tehdään ja missä järjestelmässä</li> </ul>			10/2013			
UKJ:n ja metatietovaranto Melindan suhteen määrittely			9/2013			
UKJ:n tavoitteet yhteistoiminnassa ulkoisten järjestelmien kanssa						
UKJ:n osuus järjestelmien kokonaisuuden kehityskaassa			12/2013			

Erityisesti huomioitavat asiat (poikkeamat, riskit), eteenpäin välitettävät asiat: